UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  3033/UBND-NN.TN

V/v đầu tư xây dựng khu xử lý nước thải tập trung tại CCN Phú Lâm, huyện Tiên Du
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  22    tháng  9  năm 2021

	                         Kính gửi:
	- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Khoa học và Công nghệ, Xây dựng;
- UBND huyện Tiên Du;
- Hiệp hội doanh nghiệp giấy Phú Lâm.

Ngày 21/9/2021, Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn đề nghị của Hiệp hội doanh nghiệp giấy Phú Lâm ngày 14/9/2021, phản ánh việc đầu tư xây dựng khu xử lý nước thải tập trung của CCN Phú Lâm, huyện Tiên Du.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Khoa học và Công nghệ, Xây dựng; UBND huyện Tiên Du và các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét kiến nghị của Hiệp hội doanh nghiệp giấy Phú Lâm; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, trước ngày 30/9/2021 (sao gửi tài liệu kèm theo)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCTUBND tỉnh (báo cáo);
- UBND xã Phú Lâm;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng

PAGE